etiam et aliter pasca facile inueniri. Bone enim
 in kalendario tuo in margine aureum numerū
 sequētes. videlicet iuxta xij. kalen. april. pone. xvj
 iuxta xi. kalen. pone. v. iuxta ix. kalen. xiiij. iuxta
 viij. kalē. ij. iuxta vi. kalen. x. iuxta. iij. kalē. xvij.
 iuxta. iij. kal. vij. Item iuxta kal. april. xv. iux-
 ta. iij. nonas april. iij. iuxta. ij. nonas. xij. iuxta
 nonas. j. iuxta. vij. idus ix. iuxta. v. idus xvij.
 iuxta. iij. idus. vj. iuxta. ij. idus. xiiij. iuxta idus
 iij. iuxta. xvij. kalen. mai. xi. iuxta. xv. kalēte. xix
 iuxta xij. kal. vij. Volens ergo terminum pa-
 sce inuenire adde vnū ānis domini. tūc currenti-
 bus. postea diuisio ipsos quociens poteris p. xix
 et si diuisio p̄ficat̄ in xix. ita qd̄ nil superfit recur-
 re ad kalendarium tuum. ⁊ in die illa iuxta q̄ in-
 uenies scriptum. xix. erit pasca hebreoz. qd̄ sem-
 p̄ celebrat̄ in xiiij. luna. et in sequenti dñica erit
 pasca n̄m. Si vō aliquid superfit sup̄ vltia xix. pu-
 ta. v. xl. x. xl. xv. dies tūc pasca hebreoz erit in
 die illa. iuxta qm̄ scriptum inuenies v. xl. x. xl.
 xv. et sic de alijs premissis numeris ⁊ diebus. ⁊
 in sequenti dñica erit pasca n̄m. qd̄ nō potest ef-
 se ante. xj. kal. april. nec p⁹. vij. kalen. mai. verbi
 grā. Hoc āno oputant̄ anni dñi milleducenti.
 octogita sex. quoz milleducenti septuaginta ⁊
 tres sunt recte diuisi p. xix. sup̄ sunt ergo xiiij. de
 premissis numero. quib⁹ addit vnus et fiunt xiiij
 vbi ergo inuenieris in tuo kalendario. hūc nu-
 merz. ibi erit hoc āno pasca iudeoz. i sequēti vō
 āno erit vbi inuenies scriptum xv. ⁊ sic vsq; ad
 xix. postea vō reddat̄ ad primū. ⁊ sic p̄petuo fiet

Per eundē quoq; modū poteris finimū lxx. i-
 uenire. Bone em̄ in kalendario tuo in margine iu-
 xta xvj. kal. februarij hūc numerz. viij. Item in
 eadē lineā pone xvj. iuxta xv. kal. febru. pone v.
 iuxta trete cimo. kal. x. iuxta. xij. calen. ij. iuxta
 x. kalen. x. iuxta viij. kalen. xix. iuxta. vij. kalen.
 vij. iuxta. v. kalen. xv. iuxta. iij. kalen. iij. iuxta
 ij. kalen. xij. Item iuxta kalente februarij vnū
 Item iuxta iij. nonas februarij. ix. iuxta nō xvij
 iuxta viij. idus februarij. sex iuxta. vj. idus. xiiij
 iuxta. v. idus. iij. iuxta. iij. idus. xi. iuxta. xix

Diuisis ergo annis domini p. xix. vt p̄missum
 est. vide quis numer⁹ superfit sup̄ xix. ⁊ vbi illum
 in ipō kal. inuenieris. erit ibi terminus septua-
 gesime. qui semp̄ est in luna xi. ⁊ in sequenti dñ
 mica septuagesimā celebramus. q̄ non potest
 esse ante xv. kal. febru. nec post. ix. kal. marcij
 sic nec quadragesima potest esse añ vj. idus febru.
 nec p⁹ ij. idus marcij. Eodē etiam mō termin⁹
 penth. inueniri pot. pone em̄ in tuo kalenda. in
 margine iuxta vij. idus mai. xvj. iuxta. vj. idus
 v. iuxta iij. idus. xiiij. iuxta iij. idus. ij. iuxta idus
 x. Item iuxta xvij. kalen. iunij. xvij. iuxta xv.
 kalen. vij. iuxta. xiiij. kalen. xv. iuxta xij. kalē iij
 iuxta x. kalen. xij. iuxta ix. kalen. j. iuxta vij. ka-
 xi. iuxta v. kalen. iuxta xvij. iuxta iij. kalen. vj.
 iuxta ij. kalē. xiiij. Item iuxta kalen. iunij. iij. iu-
 xta iij. nonas xi. iuxta nonas xix. iuxta vij. id⁹
 vij. Diuisis ergo annis dñi p̄r. xix. numeruz